
Poistettavia asemakaavamääräyksiä ja -merkintöjä:

KL-33.0103 Liikerakennusten korttelialue. Alue on tarkoitettu ravintola-
ja majoituskäyttöön.

VP5.01 Puisto.

VP-15.0101 Puisto. Alueelle voidaan rakentaa virkistystä ja urheilua
sekä kioskimyyntiä palvelevia rakennuksia, rakennelmia ja
laitteita, joiden yhteenlaskettu kerrosala saa olla enintään
100 m2 sekä edellä mainittuja tarkoituksia varten teitä ja
pysäköimisalueita.

LV-17.0801 Venesatama. Alueelle voidaan rakentaa
lämpöeristämättömiä veneiden säilytystä palvelevia
rakennuksia ja rakennelmia enintään 25 % alueen
pinta-alasta.

PL1504.0102 Luonnontilassa säilytettävä puistoalue. Alueelle saa
perustaa uimarantoja, venevalkamia, leikki- ja pallokenttiä
sekä rakentaa näitä ja muuta yleistä virkistyskäyttöä varten
tarpeellisia yksikerroksisia rakennuksia ja laitteita, joiden
yhteenlaskettu kerrrosala on enintään 1 % alueen
pinta-alasta. Alueelle saa lisäksi rakentaa edellämainittuja
tarkoituksia varten teitä ja pysäköintialueita. Kaikissa
toimenpiteissä tulee erityistä huomiota kiinnittää siihen,

 että hanke soveltuu ympäristöön.

PI3504.0203 Istutettava kansanpuistoalue. Alueelle saa rakentaa
yksikerroksisena kerrosalaltaan enintään 1000 m2:n
kurssikeskuksen, perustaa uimarantoja, venevalkamia,
leikki- ja pallokenttiä sekä rakentaa näitä ja muuta yleistä
virkistyskäyttöä varten tarpeellisia yksikerroksisia
rakennuksia ja laitteita. Rakennusten yhteenlaskettu
kerrosala saa olla enintään 5 % alueen pinta-alasta.
Alueelle saa lisäksi rakentaa edellämainittuja tarkoituksia
varten teitä ja pysäköintialueita. Kaikissa toimenpiteissä
tulee erityistä huomiota kiinnittää siihen, että hanke
soveltuu ympäristöön.

RL1506.0201 Loma-alue. Alueelle saa sijoittaa yhteisöjen
virkistystarkoituksia varten tarpeellisia yksikerroksisia
rakennuksia ja laitteita joiden kerrosala on enintään 10 %
alueen pinta-alasta. Kaikissa toimenpiteissä tulee erityistä
huomiota kiinnittää siihen, että henke soveltuu
ympäristöön.

A082 3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

A090 Risti merkinnän päällä osoittaa merkinnän poistamista.
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POISTUVA ASEMAKAAVA

KAUPUNGINHALLITUS

TEKNINEN VIRASTO / KAAVOITUSRAUMAN KAUPUNKI

KAUPUNGINVALTUUSTO YMPÄRISTÖKESKUS VOIMAANTULO MITTAKAAVA

SUUNNITTELIJA PIIRTÄJÄ PÄIVÄYS

POHJAKARTTA ON  JHS185 2.5.2014 MUKAINEN

TÄMÄ KARTTA ON OLLUT NÄHTÄVILLÄ RAUMAN KAUPUNGIN TEKNISESSÄ VIRASTOSSA

TÄMÄ KARTTA ON RAUMAN KAUPUNGINVALTUUSTON / KAUPUNGINHALLITUKSEN

PÄÄTÖKSEN              / §   MUKAINEN           KAUPUNGINSIHTEERI / KAUPUNGINLAKIMIES

KAAVATUNNUS

Korkeusjärjestelmä:       N2000

Koordinaattijärjestelmä: ETRS-GK22


